
NOM  ………………………………….. DATE  ……………………………….. NUMERATION 
 

Compétence :   Trouver le nombre qui précède, qui s uit A VA NA 
 

Indique dans le tableau le nombre entier qui précèd e et celui qui suit  
 

Nombre qui 
précède Nombre Nombre qui 

suit 
 254  

 801  

 697  

 570  

 400  

 213  

 605  

 999  

 876  

 120  

 549  

 374  
 
 

Ecris le multiple de 10 qui précède et celui qui su it  
 

Nombre qui 
précède Nombre Nombre qui 

suit 

50 52 60 

 66  

 81  

 69  

 57  

 76  

 49  

 213  

 125  

 605  

 561  

 146  
 
 
 


